МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4 ИМЕНИ ГКРОЯ

СОВЕТСКОГО СОЮЗА ЕФИМА АФАНАСЬНВИЧА ЖДАНОВА» Г.КОЛПАШЕВО

ПРИКАЗ

03.06.2024                                                                                                                             № 265

О проведении аттестации педагогических работников в целях подтверждения

соответствия занимаемым ими должностям и об истечении срока аттестации

В соответствии с Порядком проведения аттестации педагогических работников

организаций, осуществляющих образовательную деятельность, утвержденным приказом

Министерства образования и науки РФ № 196 от 24.03.2023, в целях аттестации

педагогических работников на соответствие занимаемой должности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать аттестационную комиссию в составе:

       Зиновьева И.В., заместитель директора, председатель комиссии

Шкарина О.А.., заместитель директора по начальным классам, секретарь комиссии

Голдобина Л.И., заместитель директора

Малахова Т.В., заместитель директора

       Панова М.С, учитель начальных классов, председатель ПК

Липухина Н.В., руководитель МО предметов естественнонаучного цикла, член

комиссии

Терентьева Т.И., руководитель МО общественных наук, член комиссии

2. Провести процедуру аттестации на соответствие занимаемой должности в 2024-2025

учебном году следующим педагогам:

Булаховой Наталье Григорьевне, учителю труда (технологии) (26.12.2024);

Калашниковой Дарье Владимировне, учителю начальных классов (04.09.2024);

Штурман Юлии Владимировне, учителю информатики (04.09.2024);

Смирновой Анастасии Александровне, учителю математики (04.09.2024).

3. Уведомить об истечении срока аттестации в 2024-2025 г. следующих педагогов:

Алексееву Любовь Геннадьевну, учителя английского языка (30.04.2025);

Амельченко Татьяну Анатольевну, учителя немецкого языка (31.01.2025);

Ефимову Елену Александровну, учителя английского языка (30.01.2025);

Мерлицкую Ларису Владимировну, учителя начальных классов (30.04.2025);

Шашкову Ларису Геннадьевну, учителя русского языка и литературы (27.03.2025).

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по МР

Зиновьеву И.В.

Директор                                                   Л.А. Колотовкина

С приказом ознакомлены: